Окружная избирательная комиссия № 7
Березовского городского округа

РЕШЕНИЕ № 3/3
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13

г.Березовский

          26 июля 2013г.

О регистрации кандидата, выдвигающегося в порядке самовыдвижения,

в депутаты Совета народных депутатов

Березовского городского округа пятого созыва.

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», при выдвижении путем самовыдвижения Овсянниковой Елены Валерьевны, кандидата в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва окружная избирательная комиссия № 7 установила: порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва и представленные для регистрации документы соответствуют требованиям ст. 24, 25, 27 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области».

В соответствии со ст. 24, 25, 27, 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области» окружная избирательная комиссия № 7 Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва Овсянникову Елену Валерьевну, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 7, 26 июля 2013 г  в 11 ч. 15 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

4. Опубликовать сведения о регистрации кандидата в газете «Мой город».

Председатель

окружной избирательной комиссии №  7
Березовского городского округа
Л.А. Лещинская
Секретарь

окружной избирательной комиссии №  7
Березовского городского округа

                   О.С. Атюкина